

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã
Prefeitura Municipal de Tucumã
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-023PMT

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	SABÃO EM PÓ 01KG
Quantidade:	1.417
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,93
Valor Final:	9,12
Valor Total:	12.923,04
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0002
Descrição:	DETERGENTE 500ML Especificação : DETERGENTE COMPOSIÇÃO A BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, YPÊ OU SIMILAR 500ML
Quantidade:	4.240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,53
Valor Final:	2,10
Valor Total:	8.904,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0003
Descrição:	DESINFETANTE 2 LT. Especificação : fragrancias diversas
Quantidade:	2.406
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,61
Valor Final:	6,19
Valor Total:	14.893,14
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	OESTE
Item:	0004
Descrição:	SABÃO EM BARRA GLICERINADO Especificação : Pacote de sabão em barra com 5 unidades de 200g cada
Quantidade:	1.195
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,46
Valor Final:	8,12
Valor Total:	9.703,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0005
Descrição:	LIMPA ALUMINIO 500 ML Especificação : LIMPA ALUMINIO 500 ML VEJA OU SIMILAR
Quantidade:	1.336
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	2,72
Valor Total:	3.633,92
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0006
Descrição:	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA Especificação : Esponja de lavar louça, dupla face, dimensões de 10x7x2cm

Quantidade: 1.867
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,74
Valor Final: 0,45
Valor Total: 840,15
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: LIMPEZA

Item: 0007
Descrição: LIMPA VIDRO 500 ML
Especificação : LIMPA VIDRO 500 ML VEJA OU SIMILAR
Quantidade: 1.530
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 10,26
Valor Final: 10,00
Valor Total: 15.300,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: FUZZETO

Item: 0008
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500ML
Especificação : LIMPADOR MULTIUSO 500 ML ORIGINAL
Quantidade: 2.169
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,84
Valor Final: 4,48
Valor Total: 9.717,12
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: LARILIMP

Item: 0009
Descrição: SABONETE LIQUIDO 500 ML
Especificação : SABONETE LIQUIDO 500 ML
Quantidade: 1.347
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,39
Valor Final: 11,10
Valor Total: 14.951,70
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: LIMPEZA

Item: 0010
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300 ML
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,05
Valor Final: 7,90
Valor Total: 8.690,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: LIMPEZA

Item: 0011
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM
Especificação : ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 70% INPM -EMBALAGEM DE 1 LITRO
Quantidade: 3.817
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,64
Valor Final: 8,16
Valor Total: 31.146,72
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: SOL

Item: 0012
Descrição: SACO PARA LIXO DE 30 LITROS
Especificação : Saco para lixo de alta resistencia, pacote com 100 unidades
Quantidade: 1.055
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência	8,59
Valor Final:	8,48
Valor Total:	8.946,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ktalixo
Item:	0013
Descrição:	SACO PARA LIXO PRETO 50 LTS Especificação : saco para lixo capacidade de 50 lts -Pacote com 50 unidades
Quantidade:	2.070
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,81
Valor Final:	14,20
Valor Total:	29.394,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0014
Descrição:	SACO PLASTICO P/LIXO 100 LTS Especificação : SACO DE PLASTICO P/ LIXO 100 LTS CONTENDO 100 UNIDADES NO PACOTE.
Quantidade:	4.952
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,76
Valor Final:	19,30
Valor Total:	95.573,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	limpeza
Item:	0015
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO (12 ROLOS) Especificação : PAPEL HIGIÊNICO (12 ROLOS)
Quantidade:	11.524
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,23
Valor Final:	14,98
Valor Total:	172.629,52
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MAX
Item:	0016
Descrição:	RODO DE 60 CM
Quantidade:	253
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,28
Valor Final:	25,30
Valor Total:	6.400,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	limpeza
Item:	0017
Descrição:	RODO 50CM Especificação : Rodo Plástico 50cm com Borracha Dupla e Cabo de 120cm.
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,98
Valor Final:	17,40
Valor Total:	6.612,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	limpeza
Item:	0018
Descrição:	VASSOURA DE NYLON Especificação : Vassoura de nylon tipo v-9 ou similar com cabo de madeira com revestimento plastico.
Quantidade:	424
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,48
Valor Final:	18,10

Valor Total: 7.674,40
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: limpeza

Item: 0019
Descrição: FLANELA PEQUENA AMARELA 40X30
Especificação : FLANELA PEQUENA DA COR AMARELA 40X30
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,48
Valor Final: 2,14
Valor Total: 2.996,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: COPALIMPA

Item: 0020
Descrição: BALDE DE PLASTICO 12 LTS
Quantidade: 191
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,97
Valor Final: 11,90
Valor Total: 2.272,90
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: limpeza

Item: 0021
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITARIO
Especificação : ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM CABO DE PLASTICO COM SUPORTE
Quantidade: 674
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 9,86
Valor Final: 8,55
Valor Total: 5.762,70
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: limpeza

Item: 0022
Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPAS
Especificação : Escova de lavar roupas base de madeira.
Quantidade: 313
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,80
Valor Final: 3,34
Valor Total: 1.045,42
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: LIMPEZA

Item: 0023
Descrição: PANO DE CHÃO 65 X 40CM
Especificação : Em algodão lavado, tipo saco, para limpeza, na cor branca, dimensões aproximadas 65 x 40 cm.
Quantidade: 1.762
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,23
Valor Final: 4,75
Valor Total: 8.369,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: TECIDO

Item: 0024
Descrição: DESENTUPIDOR
Especificação : desentupidor de pia de 20 cm
Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,13
Valor Final: 14,10
Valor Total: 1.156,20
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31

Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SANTA MARIA
Item:	0025
Descrição:	VASSOURA VASCULHAR COM CABO LONGO
Quantidade:	182
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,99
Valor Final:	18,95
Valor Total:	3.448,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0026
Descrição:	SABONETE 90 GR
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.292,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	HIGIENE PESSOAL
Item:	0027
Descrição:	VASSOURA DE PALHA Especificação : vassoura de palha com cabo de madeira
Quantidade:	324
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,58
Valor Final:	15,14
Valor Total:	4.905,36
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	NOBRE
Item:	0028
Descrição:	SODA CAÚSTICA 1KG
Quantidade:	336
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,60
Valor Final:	16,15
Valor Total:	5.426,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0029
Descrição:	AMACIANTE 2 LT Especificação : Amaciante Concentrado 2 Litros
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,53
Valor Final:	9,84
Valor Total:	7.872,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BARBAREX
Item:	0030
Descrição:	PEDRA SANITARIA Especificação : PEDRA SANITÁRIA POLITRIZ OU SIMILAR COM 30G
Quantidade:	1.450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	1,40
Valor Total:	2.030,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA

Item:	0031
Descrição:	ÁGUA SANITARIA 05LT Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO HIDRÓXIDO CLORETO COR INCOLOR APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS BANHEIRAS PIAS TIPO COMUM QBOA OU SIMILAR 5LTS
Quantidade:	1.585
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	15,43
Valor Final:	14,69
Valor Total:	23.283,65
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CORDEX
Item:	0032
Descrição:	ÁGUA SANITARIA DE 1LT Especificação : COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM QBOA OU SIMILAR Q' BOA OU SIMILAR. caixa com 12 fracos de 1 litro cada
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	30,04
Valor Final:	30,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0033
Descrição:	ANIL LIQUIDO Especificação : ANIL LIQUIDO COLMAN OU SIMILAR 200ML (CORANTE,TENSOATIVO NÃO IÔNICO COADJUVANTES,ESPESSANTE CONSERVANTE,FRAGRÂNCIA E VEICULO
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,08
Valor Final:	26,05
Valor Total:	10.680,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	COLMAN
Item:	0034
Descrição:	BALDE GRANDE 18 LTS Especificação : BALDE GRANDE 18 LTS,JAGUA OU SIMILAR
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,83
Valor Final:	23,99
Valor Total:	3.958,35
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0036
Descrição:	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 12X360 Especificação : Caixa com 12 unidades de 360 ml cada. Bom ar ou similar.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	128,93
Valor Final:	114,00
Valor Total:	10.260,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0037
Descrição:	PÁ COLETORA Especificação : PÁ COLETORA LIXO,MATERIAL COLETOR ZINCO,MATERIAL CABO MADEIRA COMPRIMENTO CABO 20 COMPRIMENTO 17,20 LARGURA 17,50 APLICAÇÃO LIMPEZA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA TINTA ÓLEO
Quantidade:	268
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,89
Valor Final:	12,89
Valor Total:	3.454,52
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0038
Descrição:	CESTO DE LIXO 10L SEM TAMPA
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,41
Valor Final:	8,09
Valor Total:	768,55
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0039
Descrição:	LIXEIRA C/PEDAL Especificação : LIXEIRA C/PEDAL 7LTS PLASTICA,OU SIMILAR
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,40
Valor Final:	31,22
Valor Total:	2.653,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	Arqplast
Item:	0040
Descrição:	LUVA MULTIUSO- TAMANHO M Especificação : Luva multiuso palma antiderrapante de latex
Quantidade:	495
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,65
Valor Final:	8,40
Valor Total:	4.158,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LATEX
Item:	0041
Descrição:	LUVA MULTIUSO- TAMANHO G Especificação : luva multiuso palma antiderrapante de latex,
Quantidade:	555
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	10,05
Valor Final:	9,50
Valor Total:	5.272,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LATEX
Item:	0042
Descrição:	LUVA MULTIUSO -TAMANHO P Especificação : Luva multiuso palma antiderrapante de latex
Quantidade:	645
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,05
Valor Final:	8,00
Valor Total:	5.160,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LATEX
Item:	0043
Descrição:	ALCOOL 92.8 1 LT
Quantidade:	3.070
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,03
Valor Final:	10,79
Valor Total:	33.125,30
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SOL
Item:	0044

Descrição:	CERA INCOLOR 1LT Especificação : CERA INCOLOR 1LT POLYTRIZ OU SIMILAR
Quantidade:	685
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	7,02
Valor Total:	4.808,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0045
Descrição:	LIMPA CERAMICA 2 L Especificação : LIMPA CERAMICA 2 L
Quantidade:	745
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,05
Valor Final:	12,80
Valor Total:	9.536,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0046
Descrição:	LIMPA PEDRA 2LTS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,26
Valor Final:	16,89
Valor Total:	10.134,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	START
Item:	0047
Descrição:	LUSTRA MÓVES Especificação : LUSTA MÓVEIS POLIFLOR OU SIMILAR 200ML
Quantidade:	572
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,79
Valor Final:	4,68
Valor Total:	2.676,96
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0048
Descrição:	SACO 15LT Especificação : SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE 15LT COR PRETO,Pacote com 20 sacos. Lixoplas ou similar
Quantidade:	3.410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,99
Valor Final:	6,80
Valor Total:	23.188,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0049
Descrição:	CESTO LIXO PLASTICO COM TAMPA 60LTS Especificação : CESTO DE LIXO PLÁSTICO COM TAMPA 60 LTS LISO DE CORES SORTIDAS
Quantidade:	199
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,44
Valor Final:	61,42
Valor Total:	12.222,58
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0050
Descrição:	CESTO LIXO PLASTICO COM TAMPA 30LTS
Quantidade:	162

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,18
Valor Final:	38,89
Valor Total:	6.300,18
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0051
Descrição:	LIXEIRA SIMPLES DE PLÁSTICO 08 LTS Especificação : LIXEIRA SIMPLES 08 LTS LISA CORES SORTIDAS.
Quantidade:	191
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,08
Valor Final:	6,99
Valor Total:	1.335,09
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0052
Descrição:	ESPONJA DE LÃ DE AÇO Especificação : Esponja de lã de aço pacote com 8 unidades, bombril ou similar.
Quantidade:	2.040
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,57
Valor Final:	2,00
Valor Total:	4.080,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0053
Descrição:	ÁLCOOL GEL 500ML 12X1 Especificação : ALCOOL GEL 70% DE 500ML- CAIXA COM 12 FRASCOS COM VALVULA PUMP
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	119,08
Valor Final:	114,00
Valor Total:	7.980,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	INFLAMAVEL
Item:	0054
Descrição:	VASSOURA SINTETICA CERDAS DURAS Especificação : Vassoura cabo de metal base sintético, cerdas duras, dimensões do produto (A X L X P): 8,6 x 25 x 4,2cm- Tipo escovão
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,10
Valor Final:	22,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	LIMPEZA
Item:	0056
Descrição:	AÇUCAR 2KG Especificação : Origem vegetal de 1ª qualidade acondicionada em embalagem de 2 quilos com validade de pelo menos 12 meses a partir da entrega.
Quantidade:	2.110
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,61
Valor Final:	6,61
Valor Total:	13.947,10
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0057
Descrição:	ÓLEO DE SOJA 20X900 ML Especificação : óleo comestível de soja, obtido de espécie vegetal, isento de ranco e substâncias estranhas; validade mínima de 10 meses a contar da entrega, frasco com 900ML; embalado em caixa de papelão reforçado com 20 unidades de 900ml cada.

Quantidade:	107
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	169,92
Valor Final:	169,00
Valor Total:	18.083,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0058
Descrição:	SAL REFINADO IODADO PACOTE 1KL Especificação : SAL REFINADO IODADO CISNE OU SIMILAR 1KG
Quantidade:	349
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,83
Valor Final:	1,83
Valor Total:	638,67
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0060
Descrição:	POLVILHO AZEDO Especificação : PACOTE DE 1 KG
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,81
Valor Final:	8,75
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0061
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400GR Especificação : A base de farinha de trigo com açúcar, soro de leite, gordura vegetal hidrogenada, aroma e lecitina de soja, enriquecido com vitaminas. Embalagem individualizada em papel celofane em caixas de papelão a data de fabricação deveser estar em local visível da embalagem, não superior a 30 dias da data de entrega, bem como o prazo de validade.
Quantidade:	1.270
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,63
Valor Final:	6,63
Valor Total:	8.420,10
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0062
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACKER 400 GR Especificação : Composição básica farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, açúcar, amido de milho, aspecto, cor, cheiro e sabor próprios embalado em PCT plástico resistente acondicionado em caixa de papelão, lacrada e rotulada, a embalagem deve conter a validade de no mínimo 06 meses a 01 ano, com os registros obrigatórios do ministério , marca vitarela ou similar
Quantidade:	1.060
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,77
Valor Final:	4,77
Valor Total:	5.056,20
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0064
Descrição:	FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO Especificação : Embalagem contendo 01 Kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Resolução nº344-13/12/02(fortificação de farinhas com ferro e ácido fólico).
Quantidade:	1.240
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,90
Valor Final:	5,89
Valor Total:	7.303,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0065

Descrição:	OVOS DE GALINHA - TAM.GRANDE Especificação : Classe A tipo 3 grandes. Produto fresco de ave galinácea, tipo grande, íntegro, sem manchas ou sujidades, cor, odor ou sabor anormais; acondicionados em embalagem apropriada com 30 unidades. Proveniente de avicultura com inspeção oficial, devendo atender às exigências do Regulamento interno de inspeção de Produtos de Origem Animal.
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	14,63
Valor Final:	14,49
Valor Total:	9.853,20
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	ovos de galinha
Item:	0066
Descrição:	MARGARINA 1 KG Especificação : Com 80% de lípidios, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e de outras características indesejáveis- embalagem de polietileno leitoso e resistente, apresentando vedação adequada, Embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. Com registro no Ministério da Agricultura, SIF/DIPOA.
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,34
Valor Final:	12,34
Valor Total:	8.391,20
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0067
Descrição:	BISCOITO TIPO ROSQUINHA 400GR Especificação : PACOTE CONTENDO 400GR, DE SABOR DE CÔCO,
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,01
Valor Final:	6,95
Valor Total:	4.378,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0068
Descrição:	POLVILHO DOCE 1 KG
Quantidade:	1.460
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,83
Valor Final:	7,75
Valor Total:	11.315,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0070
Descrição:	PÃO TIPO CACHORRO-QUENTE Especificação : Pão tipo cachorro-quente (pacote com 10 pães, + ou - 50 g cada pão)
Quantidade:	815
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,35
Valor Final:	6,99
Valor Total:	5.696,85
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PAO TIPO CACHORO-QUENTE
Item:	0071
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE - 1 KG Especificação : é elaborado com polpa de tomate concentrada e vem sem condimentos, dando liberdade para que o profissional da sua cozinha dê seu toque especial. Além de servir como base para o preparo de molhos, ele empresta mais cor, sabor e consistência aos pratos. Ingredientes: Tomate, açúcar e sal
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,23
Valor Final:	7,25
Valor Total:	3.190,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0072
Descrição:	MILHO EM CONSERVA MILHO VERDE 200G Especificação : MILHO EM CONSERVA,INGREDIENTES GRÃO DE MILHO VERDE COZIDOS,QUERO OU SIMILAR 200G
Quantidade:	665
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	3,90
Valor Total:	2.593,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0073
Descrição:	BATATA PALHA DE 500GR Especificação : PACOTE COM 500 GR
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,86
Valor Final:	16,86
Valor Total:	7.081,20
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0074
Descrição:	ACHOCOLATADO 2 KG
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,55
Valor Final:	29,55
Valor Total:	3.693,75
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0075
Descrição:	MAÇA NACIONAL IN NATURA Especificação : Maça pronta para o consumo in natura, boa aparência, madura e firme.
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,40
Valor Final:	7,89
Valor Total:	4.497,30
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	MAÇA
Item:	0076
Descrição:	BANANA MAÇÃ Especificação : BANANA MAÇÃ
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,28
Valor Final:	7,19
Valor Total:	3.523,10
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BANANA MAÇA
Item:	0077
Descrição:	BANANA PRATA IN NATURA Especificação : Banana prata, de primeira apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas.
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,35
Valor Final:	6,34
Valor Total:	2.979,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)

Modelo:	BANANA MAÇA
Item:	0079
Descrição:	MELANCIA DE PRIMEIRA IN NATURA Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,55
Valor Final:	2,54
Valor Total:	1.955,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	MELANCIA
Item:	0080
Descrição:	ABACAXI IN NATURA
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,23
Valor Final:	3,19
Valor Total:	2.009,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	ABACAXI
Item:	0081
Descrição:	UVA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,98
Valor Final:	15,89
Valor Total:	3.813,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	UVA
Item:	0082
Descrição:	CEBOLA BRANCA DE CABEÇA IN NATURA Especificação : Cebola branca de boa qualidade
Quantidade:	940
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,36
Valor Final:	5,34
Valor Total:	5.019,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CEBOLA N°3
Item:	0083
Descrição:	TOMATE IN NATURA Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	1.130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,38
Valor Final:	5,37
Valor Total:	6.068,10
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	tomate in natura
Item:	0084
Descrição:	TEMPERO COMPLETO TRADICIONAL Especificação : Constituído pela mistura de sal refinado, podendo ser acrescentado de alho, cebola em pó, salsa em flocos e outros condimentos, exceto pimenta. Embalagem contendo no mínimo 1 kilo, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,19
Valor Final:	9,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)

Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0085
Descrição:	TEMPERO, TIPO CALDO CONCENTRADO, APRESENTAÇÃO TABLETE 19GR Especificação : TEMPERO, TIPO CALDO CONCENTRADO, APRESENTAÇÃO TABLETE, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO SABOR DE GALINHA OU CARNE 19G
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	1,20
Valor Total:	648,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0086
Descrição:	ALHO A GRANEL KG
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,15
Valor Final:	24,10
Valor Total:	10.845,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	alho granel
Item:	0087
Descrição:	CHEIRO VERDE (MAÇOS)
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	4,01
Valor Final:	3,89
Valor Total:	1.594,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	maços de cheiro verde
Item:	0088
Descrição:	AÇAFRÃO - 200 G Especificação : ACAFRÃO EM PÓ - PACOTE DE 200 g
Quantidade:	254
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,39
Valor Final:	7,85
Valor Total:	1.993,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0089
Descrição:	ORÉGANO -200G Especificação : ORÉGANO, EM PACOTE DE 200 g
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,22
Valor Final:	16,95
Valor Total:	1.084,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0090
Descrição:	PIMENTA DO REINO MOIDA- 200 G Especificação : Embalagem com 200 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, de acordo com Resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,44
Valor Final:	8,44
Valor Total:	1.434,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO

Item:	0091
Descrição:	MILHO PARA CANJICA PCT 500GR
Quantidade:	554
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,37
Valor Final:	4,37
Valor Total:	2.420,98
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0092
Descrição:	MILHO PARA PIPOCA Especificação : Tipo 1, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - Pacote de 500 gramas sinhá ou similar
Quantidade:	594
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,23
Valor Final:	3,95
Valor Total:	2.346,30
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0093
Descrição:	CARNE MOIDA Especificação : Carne moida fresca, podeno ser patinho, coxão duro, coxão mole ou lagarto.
Quantidade:	940
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,97
Valor Final:	26,89
Valor Total:	25.276,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	carne
Item:	0094
Descrição:	PRESUNTO Especificação : PRESUNTO SADIA OU SIMILAR 1K - FATIADO
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,32
Valor Final:	27,25
Valor Total:	11.990,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	presunto
Item:	0095
Descrição:	QUEIJO TIPO MUSSARELA Especificação : Fatiado, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	41,29
Valor Final:	34,99
Valor Total:	17.495,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	queijo tipo mussarela
Item:	0096
Descrição:	PÃO TIPO ROSQUINHA COM COBERTURA 1KG Especificação : PÃO TIPO ROSQUINHA DOCE 60G COM COBERTURA OU SIMILAR-1KG
Quantidade:	565
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,99
Valor Final:	18,98
Valor Total:	10.723,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	pão tipo rosquinha
Item:	0097

Descrição:	PÃO DE QUEIJO Especificação : Pronto para o consumo.
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,10
Valor Final:	21,99
Valor Total:	61.572,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	pão de queijo
Item:	0098
Descrição:	PEITO DE FRANGO, EMBALADO À VÁCUO CONGELADO 1K Especificação : PEITO DE FRANGO, EMBALADO À VÁCUO CONGELADO 1K
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,42
Valor Final:	16,99
Valor Total:	10.533,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	peito de frango
Item:	0099
Descrição:	FRANGO PEDAÇO COXA E SOBRECOXA COGELADO 1K Especificação : frango pedaço coxa e sobrecoxa congelado 1k
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,04
Valor Final:	13,89
Valor Total:	6.806,10
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	frango pedaço
Item:	0100
Descrição:	CANELA EM CASCA 80GR Especificação : CANELA EM CASCA 80GR
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,20
Valor Final:	10,20
Valor Total:	6.120,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0101
Descrição:	AMIDO DE MILHO 1KG Especificação : produto amiláceo extraído de milho (Zeamaya, L.) fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa, fungos e parasitos, livre de umidade, fermentação ou ranço. O amido deve produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,63
Valor Final:	23,85
Valor Total:	4.054,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0102
Descrição:	SUCO PRONTO 200 ML DIVERSOS SABORES Especificação : SUCO PRONTO DE 200 ML DIVERSOS SABORES (ACEROLA, CAJÚ, GOIABA, MARACUJA, ETC)
Quantidade:	6.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	1,79
Valor Total:	10.829,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0103

Descrição:	ACHOCOLATADO 200ML Especificação : achocolatado (bebida lactea) pronta pro consumo de 200ml (caixinha)
Quantidade:	4.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,70
Valor Total:	14.985,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0104
Descrição:	FERMENTO BIOLÓGICO 500 GRS Especificação : Fermento biológico, contendo 500 gs, produto obtido de culturas puras de leveduras (Saccharomycescerevisias) por procedimento tecnológico adequado para aumentar o volume e a porosidade dos produtos forneados. Produto granulado e seco. Isentos de terrosas e detritos vegetais e animais, nao possuir cheiro de mofo e sabopr amargo, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 38/77 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,02
Valor Final:	21,02
Valor Total:	2.942,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0105
Descrição:	CANELA EM PÓ 200G Especificação : canela em pó (200 g)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,41
Valor Final:	8,85
Valor Total:	885,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0106
Descrição:	FERMENTO EM PÓ QUIMICO - 250G Especificação : Fermento em pó quimico - frasco de 250g (royal ou similar)
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,06
Valor Final:	7,85
Valor Total:	1.334,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0107
Descrição:	CHA VARIOS SABORES CAIXA COM SACHÊS Especificação : Cha varios sabores caixa de sachês de 15g com 15 saches em cada caixa
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,21
Valor Final:	5,21
Valor Total:	1.458,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0108
Descrição:	ERVILHA 2 KGS Especificação : Embalagem com 2 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	23,71
Valor Final:	23,71
Valor Total:	2.133,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)

Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0109
Descrição:	MILHO EM CONSERVA Especificação : MILHO EM CONSERVA INGREDIENTES GRÃOS DE MILHO VERDE COZIDOS QUERO OU SIMILAR 2 kg
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,95
Valor Final:	23,85
Valor Total:	1.669,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0110
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA 1 KG Especificação : Fina, branca, crua, embalada em pacotes plásticos, Transparentes, limpos, não violados, resistentes, acondicionados em fardos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,43
Valor Final:	6,35
Valor Total:	4.635,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0111
Descrição:	PÓ PARA GELATINA SABORES MORANGO,ABACAXI,LIMÃO PCT 85GR Especificação : PÓ PARA PREPARO DE GELATINA-SABORES MORANGO,ABAXI,LIMÃO,UVA PCT85GR
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,22
Valor Final:	1,75
Valor Total:	665,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0112
Descrição:	CREME DE LEITE 200GR Especificação : CREME DE LEITE NESTLÉ OU SIMILAR 200GR
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,52
Valor Final:	3,55
Valor Total:	1.739,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0113
Descrição:	LEITE CONDENSADO 395 Especificação : LEITE CONDENSADO 395 GR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	6,73
Valor Total:	3.365,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0114
Descrição:	IOGURTE NATURAL 100G Especificação : podendo ser de sabores variados, morango, coco,etc.
Quantidade:	4.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,56
Valor Final:	3,45
Valor Total:	14.145,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)

Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0115
Descrição:	CHANTILY 500 GR Especificação : chantily natural, obtido do creme de leite, aspecto cremoso, cor, cheiro e sabor próprios, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em lata spray
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,91
Valor Final:	11,89
Valor Total:	1.545,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	chantily
Item:	0116
Descrição:	BOMBOM Especificação : PACOTE DE 1 KG
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	49,33
Valor Final:	39,85
Valor Total:	26.699,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0117
Descrição:	LEITE UHT Especificação : Produto de origem animal (vaca), líquido fluido, homogêneo, de cor branca opaca, esterilizado (processo de ultra pasteurização consiste basicamente no tratamento do leite a uma temperatura de 130º a 150o C, por 2 a 4 segundos e depois resfriado a uma temperatura inferior a 32o C). Embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	5,96
Valor Final:	5,90
Valor Total:	14.160,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0118
Descrição:	VINAGRE 750 ML Especificação : Ácido acético obtido mediante a fermentação acética de soluções aquosas de álcool procedente principalmente de matérias agrícolas. Padronizado, refinado, pasteurizado e envasado para a distribuição no comércio em geral. Com acidez de 4,15%. Embalagem plástica/garrafa pet, sem corantes, sem essências. e sem adição de açúcares.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,66
Valor Final:	5,45
Valor Total:	1.798,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0119
Descrição:	MAIONESE 500GR
Quantidade:	479
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,09
Valor Final:	6,85
Valor Total:	3.281,15
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0120
Descrição:	ARROZ AGULHINHA 5KG Especificação : Polido, longo fino, tipo 1,limpos, não violados, resistentes, acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	1.340
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,03
Valor Final:	26,85
Valor Total:	35.979,00

Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0121
Descrição:	CENOURA IN NATURA Especificação : Sem folhas, primeira, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, tenras, sem corpos estranhos ou tenros aderida à superfície externa.
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,54
Valor Final:	3,49
Valor Total:	2.198,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CENOURA
Item:	0122
Descrição:	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 Especificação : Classe carioca, em sacos plásticos transparentes, isento de sujidades, não violados, resistentes. Acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,79
Valor Final:	7,89
Valor Total:	4.970,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0123
Descrição:	MASSA PARA BOLO BAUNILHA Especificação : Mistura para bolo, pacote de 400 gramas sabor de baunilha.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,95
Valor Final:	4,89
Valor Total:	978,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0124
Descrição:	MASSA PARA BOLO CENOURA Especificação : Mistura para bolo, pacote de 400 gramas sabor de cenoura.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,35
Valor Final:	4,89
Valor Total:	978,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0125
Descrição:	MASSA PARA BOLO CHOCOLATE Especificação : Mistura para bolo, pacote de 400 gramas sabor de chocolate.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,67
Valor Final:	5,08
Valor Total:	1.016,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0126
Descrição:	MACARRÃO PARAFUSO PACOTE DE 500 GRAMAS Especificação : Produto não fermentado obtido pelo amassamento mecânico de farinha de trigo comum e/ou sêmola/semolina. Fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e larvas. As massas ao serem postas na água não deverão turvá-las antes da cocção, não podendo estar fermentadas ou rançosas. Com rendimento mínimo após o cozimento de 2 vezes a mais do peso antes da cocção.
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	4,87
Valor Final:	4,19
Valor Total:	1.717,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0127
Descrição:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE Especificação : A base de farinha, com ovos. Embalagem com no mínimo 500 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução RDC 93/2000 - Anvisa.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,79
Valor Total:	418,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0128
Descrição:	TAPIOCA HIDRATADA Especificação : Pacote de tapioca hidratada pacote de 1kg
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,41
Valor Final:	7,40
Valor Total:	740,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	TAPIOCA HIDRATADA
Item:	0130
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO 500GR Especificação : Grandes, amarelos, sem sal, embalada em pacotes plásticos, transparentes, limpos, não violados, resistentes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto e atender. Validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	1.935
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,79
Valor Total:	5.398,65
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0131
Descrição:	LINGUIÇA TIPO CALABRESA Especificação : linguiça tipo calabresa, cozida, grossa, embalagem plástica
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,12
Valor Final:	27,10
Valor Total:	8.130,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	LINGUIÇA TIPO CALABRESA
Item:	0132
Descrição:	PÃO DE FORMA Especificação : A base de farinha de trigo (enriquecida com ferro, cálcio e vitamina do complexo B), açúcar, gordura vegetal hidrogenada, fermento biológico, sal, óleo de soja. Informação nutricional per capita (50g): Valor calórico (kcal) - 90 Carboidratos (g) - 16,6 Proteína (g) - 2,4 Gordura total (g) - 0 Gordura saturada (g) - 0 Colesterol (mg) - 0 Cálcio (mg) - 27,0 Fibra alimentar (mg) - 0,39 Ferro (mg) - 1,69 Sódio (mg) - 0 Vitamina B1 (mg) - 0,19 Vitamina B2 (mg) - 1,99 Vitamina B6 (mg) - 2,40 Vitamina B9 (mg) - 0,24 Vitamina PP (mg) - 1,46 Validade: 10 dias Embalagem: individual em saco de polietileno lacrado, aberto na vertical, acondicionado em caixa de papelão contendo ate 100 unidades, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA. 500 g
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	6,19
Valor Total:	1.423,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PÃO DE FORMA

Item:	0133
Descrição:	BISCOITO DE QUEIJO Especificação : biscoito de Queijo
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,99
Valor Final:	21,95
Valor Total:	25.242,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BISCOITO DE QUIJO
Item:	0134
Descrição:	MASSA PARA LASANHA 500 GR Especificação : Massa para lasanha 500 gr.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,46
Valor Final:	6,39
Valor Total:	639,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0135
Descrição:	COSTELA BOVINA Especificação : Serrada e congelada- Carimbo do SIF(Serviço de Inspeção Federal) SIE (Serviço de Inspeção Estadual) e SIM (Serviço d Inspeção Municipal) Apresentar croqui do rótulo do produto, croqui da embalagem, informações nutricionais e ficha tecnica do produto, mantidas congeladas a -18°C
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,43
Valor Final:	23,89
Valor Total:	11.228,30
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	COSTELA BOVINA
Item:	0136
Descrição:	ACÉM BOVINO
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,78
Valor Final:	27,69
Valor Total:	10.245,30
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CARNE ACEM BOVINA
Item:	0137
Descrição:	COXAO MOLE
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,35
Valor Final:	31,30
Valor Total:	13.146,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CARNE COXAO MOLE
Item:	0138
Descrição:	COXAO DURO
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,38
Valor Final:	33,99
Valor Total:	15.975,30
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CARNE COXAO DURO
Item:	0139
Descrição:	ALCATRA

Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 39,28
Valor Final: 37,99
Valor Total: 12.536,70
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: CARNE ALCATRA

Item: 0140
Descrição: PALETA BOVINA
Especificação : PALETA BOVINA IN NATURA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 32,19
Valor Final: 29,99
Valor Total: 8.997,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: CARNE PALETA

Item: 0141
Descrição: OSSADINHA BOVINA
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 18,68
Valor Final: 11,89
Valor Total: 2.496,90
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: ossadinha bovina

Item: 0142
Descrição: MUSCULO BOVINO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 29,27
Valor Final: 25,89
Valor Total: 7.767,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: carne bovino musculo

Item: 0143
Descrição: MACA DO PEITO
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 34,57
Valor Final: 32,89
Valor Total: 10.853,70
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: maça do peito

Item: 0144
Descrição: LINGUIÇA DE FRANGO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 25,05
Valor Final: 24,89
Valor Total: 4.978,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: linguiça de frango

Item: 0145
Descrição: LINGUIÇA SUÍNA TIPO FINA
Especificação : Embalagem em PVC transparente ou saco plástico transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais de acordo com as Portarias, do Ministério da Agricultura. DIPOA n. 304 de 22/04/96 e n. 145 de 22/04/98, da Resolução da ANVISA n. 105de 19/05/99 da Lei Municipal/Vigilância Sanitária n. 5504/99.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,19

Valor Final:	27,89
Valor Total:	5.578,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	linguiça suina
Item:	0146
Descrição:	FIGADO BOVINO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,01
Valor Final:	22,89
Valor Total:	4.120,20
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	figado bovino
Item:	0147
Descrição:	LOMBO DE PORCO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,59
Valor Final:	30,99
Valor Total:	6.198,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	LOMBO DE PORCO
Item:	0148
Descrição:	SALSICHA MISTA RESFRIADA KG Especificação : SALSICHA MISTA RESFRIADA KG (COMPOSTA DE CARNE BOVINA E SUÍNA, EMBALADA A VÁCUO), COM DATA DE FABRICAÇÃO DO MÊS DA ENTREGA DO PRODUTO.
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,69
Valor Final:	11,68
Valor Total:	1.284,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	SALSICHA MISTA
Item:	0149
Descrição:	BISCOITO DOCE COM RECHEIO, TIPO CHOCOLATE Especificação : biscoito doce com recheio; tipo chocolate, farinha de trigo, gordura vegetal, sal, açúcar e outras substâncias permitidas; validade mínima de 5 meses a contar da data de entrega; embalagem filme bopp, pesando 200 gramas
Quantidade:	660
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,38
Valor Final:	3,19
Valor Total:	2.105,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0150
Descrição:	ALFACE Especificação : De boa qualidade acondicionado em saco plásticos, em maços de 400grs, colhidos na data da entrega e conforme quantidades solicitada.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	4,20
Valor Final:	3,99
Valor Total:	1.396,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	ALFACE CREPA
Item:	0151
Descrição:	BATATA INGLESIA DE PRIMEIRA Especificação : apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,29

Valor Final:	4,89
Valor Total:	2.102,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BATATA INGLESIA
Item:	0152
Descrição:	BATATA DOCE BRANCA OU ROXA IN NATURA
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,29
Valor Final:	5,89
Valor Total:	2.532,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BATATA DOCE
Item:	0153
Descrição:	BETERRABA IN NATURA Especificação : Sem folhas, primeira, bulbos de tamanhos médios, uniformes, sem ferimentos ou defeitos, ternos sem corpos estranhos ou terra aderida.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	5,03
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BETERRABA IN NATURA
Item:	0154
Descrição:	CHUCHU IN NATURA Especificação : De primeira, tamanho e colorações uniformes, livres de materiais terrosos, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,42
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.144,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CHUCHU IN NATURA
Item:	0155
Descrição:	PIMENTÃO VERDE
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,03
Valor Final:	7,98
Valor Total:	1.356,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PIMENTAO VERDE
Item:	0156
Descrição:	COUVE
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	4,47
Valor Final:	3,99
Valor Total:	438,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	COUVE
Item:	0158
Descrição:	MANDIOCA AO NATURAL Especificação : MANDIOCA AO NATURAL LIVRE DE SUJIDADES COMO BARRO E AREIA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,72
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.480,00

Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	MANDIOCA IN NATURA
Item:	0159
Descrição:	INHAME IN NATURA Especificação : De primeira qualidade, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,89
Valor Final:	7,09
Valor Total:	709,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	INHAME IN NATURA
Item:	0160
Descrição:	ABOBRINHA VERDE Especificação : ABOBRINHA VERDE IN NATURA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,23
Valor Final:	5,19
Valor Total:	622,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	ABOBRINHA VERDE
Item:	0161
Descrição:	ABACATE
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,85
Valor Final:	6,80
Valor Total:	544,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	ABACATE
Item:	0162
Descrição:	MARACUJÁ DE PRIMEIRA IN NATURA Especificação : Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,92
Valor Final:	6,84
Valor Total:	1.368,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	MARACUJÁ IN NATURA
Item:	0166
Descrição:	KIWI
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,99
Valor Final:	23,95
Valor Total:	2.395,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	KIWI
Item:	0167
Descrição:	PEPINO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,19
Valor Final:	4,10
Valor Total:	738,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PEPINO
Item:	0168
Descrição:	LIMÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,51
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	LIMÃO
Item:	0170
Descrição:	RUCULA
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Maço
Valor Referência	4,69
Valor Final:	4,24
Valor Total:	101,76
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	RUCULA
Item:	0171
Descrição:	AZEITONA TIPO VERDE 400 GR Especificação : AZEITONA TIPO VERDE TAMANHO GRANDE CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM CAROÇO, 400 GR APRESENTAÇÃO EMBALAGEM EM VIDRO
Quantidade:	1,040
Unidade de Fornecimento:	Vidro
Valor Referência	15,26
Valor Final:	15,25
Valor Total:	15.860,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	AZEITONA VERDE
Item:	0175
Descrição:	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE 1 KG Especificação : Chocolate em barra ao leite, a base de cacau, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CNNPA.
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	36,78
Valor Final:	29,29
Valor Total:	7.615,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0176
Descrição:	CHOCOLATE EM BARRA MEIO AMARGO Especificação : CHOCOLATE MEIO AMARGO EM BARRA DE 1 KG
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	38,43
Valor Final:	31,69
Valor Total:	8.239,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0177
Descrição:	PIRULITO COM 50 UNIDADES Especificação : Pirulito com 50 unidades
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,03
Valor Final:	15,44
Valor Total:	2.316,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)

Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0178
Descrição:	BALINHA MOLE Especificação : Balinha mole, mastigavel, podendo ser sabor de yogurte ou frutas sortidas
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,27
Valor Final:	7,79
Valor Total:	1.168,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BALINHA MOLE
Item:	0179
Descrição:	IOGURTE NATURAL SABOR DIVERSOS 1 LT Especificação : Iogurte natural sabores diversos 1 lt, data de fabricação e prazo de validade. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,44
Valor Final:	10,44
Valor Total:	12.528,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0180
Descrição:	GENGIBRE PARA CHÁ Especificação : GENGIBRE IN NATURA
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,50
Valor Final:	12,74
Valor Total:	2.930,20
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	GENGIBRE PARA CHÁ
Item:	0181
Descrição:	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 ML Especificação : Puro, sem colesterol. Embalagem contendo 500 ml, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e e capacidade.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Vidro
Valor Referência	23,51
Valor Final:	23,51
Valor Total:	940,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0185
Descrição:	BOLO RECHEADO COM COBERTURA Especificação : Bolo recheado com cobertura, pronto para o consumo, podendo ser recheio de frutas ou creme (sendo de 5 kg)
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,66
Valor Final:	244,99
Valor Total:	22.049,10
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BOLO RECHEADO COM COBERTURA
Item:	0186
Descrição:	COCO RALADO 100GR Especificação : Polpa de coco parcialmente desengordurada, desidratada. Pacote de 100 gramas
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,25
Valor Final:	4,25
Valor Total:	531,25
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)

Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0187
Descrição:	PALMITO Especificação : tipo verde, apresentação, tamanho grande, recipiente de vidro, embalagem: 500g, drenado.
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Vidro
Valor Referência	18,77
Valor Final:	18,70
Valor Total:	1.683,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PALMITO
Item:	0188
Descrição:	COLORAL URUCUM 100GR Especificação : COLORAL SINHÁ OU SIMILAR,PRODUTO DE URUCUMN 100GR
Quantidade:	354
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	2,49
Valor Total:	881,46
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0189
Descrição:	QUEIJO DE COALHO, TIPO MINAS KG Especificação : QUEIJO DE COALHO, TIPO MINAS KG
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,25
Valor Final:	44,20
Valor Total:	6.630,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	QUEIJO DE COALHO
Item:	0190
Descrição:	LEITE EM PÓ 400 GR Especificação : leite em pó, ingredientes espessante, tipo desnatado, prazo de validade, máximo 400gr
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,92
Valor Final:	12,92
Valor Total:	5.426,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0191
Descrição:	LEITE EM PÓ - PRODUTO EM PÓ INTEGRAL 01KG Especificação : Produto em pó fortificado com ferro, zinco, vitamina A,C,D obtido por desidratação do leite de vaca e apto para a alimentação humana com intolerância a lactose, mediante processos tecnológicos adequados. Deve ter boa solubilidade.
Quantidade:	740
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,99
Valor Final:	30,69
Valor Total:	22.710,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0192
Descrição:	SAL GROSSO PACOTE 1KG Especificação : SAL GROSSO 1KG
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,05
Valor Final:	2,49
Valor Total:	224,10
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)

Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0193
Descrição:	FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM TEMPERO 1KG Especificação : FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM TEMPERO 1KG
Quantidade:	1.080
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,69
Valor Final:	8,67
Valor Total:	9.363,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	FRANGO INTEIRO CONGELADO
Item:	0194
Descrição:	FERMENTO BIOLÓGICO P/PÃO LATA 125G OU SIMILAR Especificação : FERMENTO BIOLÓGICO P/PÃO LATA 125G OU SIMILAR
Quantidade:	172
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,18
Valor Final:	6,18
Valor Total:	1.062,96
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0196
Descrição:	ABÓBORA TIPO CABOTIA IN NATURA Especificação : De primeira. Apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,98
Valor Final:	3,97
Valor Total:	1.508,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	ABOBORA CABOTIA
Item:	0197
Descrição:	ACHOCOLATADO,APRESENTAÇÃO PÓ,SABOR CHOCOLATE400GR Especificação : ACHOCOLATADO,APRESENTAÇÃO PÓ,SABOR CHOCOLATE400GR
Quantidade:	354
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,53
Valor Final:	7,53
Valor Total:	2.665,62
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0198
Descrição:	BISCOITO AGUÁ E SAL Especificação : BISCOITO,APRESENTAÇÃO QUADRADO,SABOR ÁGUA E SAL CLASSIFICAÇÃO SALGADO CARACTERISTICAS ADICIONAIS INTEGRAL E SEM RECHEIO PCT 400GR
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,10
Valor Final:	5,10
Valor Total:	2.805,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0199
Descrição:	BISCOITO DE CÔCO Especificação : Embalagem contendo no mínimo 400 g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,89
Valor Final:	6,94
Valor Total:	2.706,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0200
Descrição:	CANELA CASCA 500G
Quantidade:	384
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,82
Valor Final:	47,95
Valor Total:	18.412,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0201
Descrição:	TEMPERO COMPLETO 300GR Especificação : TEMPERO COMPLETO ARISCO OU SIMILAR 300GR
Quantidade:	274
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	3,89
Valor Total:	1.065,86
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0206
Descrição:	AMENDOIM IN NATURA 500G Especificação : sem casca/torrado
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,97
Valor Final:	12,48
Valor Total:	2.121,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	AMENDOIM IN NATURA
Item:	0207
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ 800GR Especificação : instantâneo, tradicional, contendo açúcar, cacau, extrato de malte, leite em pó desnatado, soro de leite em pó, vitaminas, lecitina de soja e aromatizantes.
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,06
Valor Final:	13,59
Valor Total:	8.289,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0208
Descrição:	DOCE DE BATATA DOCE 600GR Especificação : DOCE DE BATATA DOCE TIPO MARRON GLACÊ 600KG
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,23
Valor Final:	12,99
Valor Total:	2.468,10
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0209
Descrição:	GOIABADA 1KG Especificação : GOIABADA 1KG
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,87
Valor Final:	10,87
Valor Total:	2.282,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)

Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0210
Descrição:	SUCO SABOR CAJÚ PRONTO GARRAFA DE 500ML Especificação : SUCO,APRESENTAÇÃO LIQUIDO,SABOR CAJÚ,TIPO NATURAL CARATERISTICA ADICIONAIS PRONTO PARA CONDUMO,EMBALAGEM GARRAFA DE 500ML
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,31
Valor Final:	5,29
Valor Total:	3.808,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0211
Descrição:	FEIJÃO PRETO 1KG Especificação : Classe FEIJÃO PRETO, em sacos plásticos transparentes, isento de sujidades, não violados, resistentes. Acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, quantidade do produto. . O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,33
Valor Final:	9,79
Valor Total:	3.426,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0212
Descrição:	SARDINHA AO ÓLEO DE SOJA 125G Especificação : SARDINHA AO ÓLEO DE SOJA 125G
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	4,79
Valor Total:	718,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0213
Descrição:	ARARUTA,APLICAÇÃO USO CULINARIO FARDO 1KG Especificação : ARARUTA,APICAÇÃO USO CULINÁRIO,FARDO 1KG (POVILHO DOCE)
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,66
Valor Final:	9,09
Valor Total:	5.181,30
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0215
Descrição:	REFRIGERANTE 2LT,SABOR ORIGINAL Especificação : REFRIGERANTE 2LT SABOR ORIGINAL COCA COLA,GUARANA ,FANTA .
Quantidade:	4.420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,31
Valor Final:	9,09
Valor Total:	40.177,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0216
Descrição:	BERINJELA AO NATURAL Especificação : BERINJELA AO NATURAL
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,43
Valor Final:	7,29
Valor Total:	947,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BERINJELA NATUTAL
Item:	0217
Descrição:	PIMENTÃO VERMELHO Especificação : pimentão vermelho
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,77
Valor Final:	9,49
Valor Total:	1.233,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PIMENTAO VERMELHO
Item:	0218
Descrição:	POKAN AO NATURAL Especificação : POKAN AO NATURAL
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,91
Valor Final:	5,89
Valor Total:	1.472,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	POKAN AO NATURAL
Item:	0219
Descrição:	ÓLEO DE SOJA 900ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,97
Valor Final:	8,94
Valor Total:	5.364,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0220
Descrição:	SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE 125GR Especificação : SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE 125
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,31
Valor Final:	4,97
Valor Total:	3.727,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALIMENTICIO
Item:	0221
Descrição:	DESENGORDURANTE 500 ML Especificação : DESENGORDURANTE DE 500 ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,89
Valor Final:	7,74
Valor Total:	928,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SUPREMO
Item:	0222
Descrição:	LIXEIRA DE 50L -PEDAL E TAMPA Especificação : LIXEIRA DE 50 LITROS COM PEDAL E TAMPA
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,92
Valor Final:	83,69
Valor Total:	1.171,66
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	TRITEC

Item:	0223
Descrição:	ABSORVENTE EXTERNO COM ABAS TOQUE SUAVE Especificação : Absorvente externo com abas toque suave, pacote com 8 unidades.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,71
Valor Final:	4,54
Valor Total:	272,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SYM
Item:	0224
Descrição:	ESCOVA DENTAL MÉDIA ADULTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,82
Valor Final:	9,75
Valor Total:	292,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	HIGIENE PESSOAL
Item:	0225
Descrição:	ESCOVA DENTAL INFANTIL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,15
Valor Final:	9,75
Valor Total:	292,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	HIGIENE PESSOAL
Item:	0226
Descrição:	CREME DENTAL 180GR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	6,55
Valor Total:	327,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	HIGIENE PESSOAL
Item:	0227
Descrição:	ESCOVA PARA PENTEAR CABELO INFANTIL 1ª QUALIDADE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,75
Valor Final:	31,69
Valor Total:	316,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	MARCOBONI
Item:	0228
Descrição:	PENTE FINO TAMANHO MÉDIO 1ª QUALIDADE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,41
Valor Final:	5,89
Valor Total:	58,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BONITINHO
Item:	0229
Descrição:	CORTADOR DE UNHAS Especificação : CORTADOR DE UNHAS TAMANHO MEDIO UNHEX OU SIMILAR
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Peça

Valor Referência 8,60
Valor Final: 8,49
Valor Total: 42,45
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: LINDA

Item: 0230
Descrição: FIO DENTAL, COM 100M
Especificação : FO DENTAL 100 METROS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,16
Valor Final: 13,15
Valor Total: 1.972,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HILLO

Item: 0231
Descrição: SANDÁLIA TIPO HAVAIANAS
Especificação : SANDALIA TIPO HAWAIANAS OU SIMILAR DE CORES E TAMANHOS VARIADOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 25,60
Valor Final: 22,88
Valor Total: 2.288,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: HAVAIANAS

Item: 0232
Descrição: LIXEIRA 7LT
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 19,60
Valor Final: 18,70
Valor Total: 74,80
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: PLASTICO

Item: 0233
Descrição: LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL DE 15 LTS
Especificação : LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL E CAPACIDADE PARA 15 LTS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 32,47
Valor Final: 32,38
Valor Total: 129,52
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: JAGUAR

Item: 0234
Descrição: DESODORANTE SPRAY
Especificação : FRASCO CONTENDO 90ML TIPO REXONA OU SIMILAR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 12,24
Valor Final: 12,22
Valor Total: 611,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ABOVE

Item: 0235
Descrição: DESODORANTE ROLLON S/ PERFUME
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,35
Valor Final: 9,04
Valor Total: 542,40

Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: ONDUTY

Item: 0236
Descrição: SHAMPOO - PARA CABELOS NORMAIS (ADULTO)
Especificação : 250 ML
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,07
Valor Final: 9,99
Valor Total: 499,50

Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: PALMOLIVE

Item: 0237
Descrição: SHAMPOO INFANTIL LIQUIDO 200 ML 1ª QUALIDADE
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,11
Valor Final: 14,77
Valor Total: 443,10

Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: PALMOLIVE

Item: 0238
Descrição: CONDICIONADOR 325 ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,65
Valor Final: 11,55
Valor Total: 346,50

Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: PALMOLIVE

Item: 0239
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 200 ML 1ª QUALIDADE
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,08
Valor Final: 18,20
Valor Total: 546,00

Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: PALMOLIVE

Item: 0240
Descrição: TALCO EM PÓ INFANTIL 200 GR 1ª QUALIDADE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,22
Valor Final: 19,21
Valor Total: 384,20

Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: GRANADO

Item: 0241
Descrição: ESPONJA P/ BANHO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,65
Valor Final: 8,64
Valor Total: 432,00

Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo: BELLIZ

Item: 0242

Descrição:	CREME DE HIDRATAÇÃO CAPILAR Especificação : Creme de hidratação capilar, reúne os benefícios de recuperar, nutrir e condicionar. 1 kg
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,20
Valor Final:	16,19
Valor Total:	809,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SKALA
Item:	0243
Descrição:	APARELHO PARA BARBEAR Especificação : Aparelho de barbear, descartavel tipo Prestobarba
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	4,02
Valor Total:	201,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	bic
Item:	0244
Descrição:	ALGODÃO EM BOLAS - 100 GR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,63
Valor Final:	6,62
Valor Total:	132,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	CREMER
Item:	0245
Descrição:	FRALDA ECONOMICA M Especificação : Fralda descartável jumbo pacote com 32 unidade.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,32
Valor Final:	30,20
Valor Total:	3.020,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0246
Descrição:	FRALDA ECONOMICA P Especificação : Fralda descartável jumbo pacote com 32 unidade.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,32
Valor Final:	26,35
Valor Total:	2.635,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0247
Descrição:	FRALDA ECONOMICA TAMANHO G Especificação : Fralda descartável jumbo pacote com 28 unidade.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,80
Valor Final:	29,35
Valor Total:	2.935,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0248
Descrição:	CREME HIDRATANTE CORPORAL - 400 ML
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,59
Valor Final:	19,67
Valor Total:	1.180,20
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SKALA
Item:	0249
Descrição:	SACO DE EMBALAGEM PLASTICA CAPACIDADE DE 10 KG -1 KG Especificação : SACO DE EMBALAGEM PLASTICA CAPACIDADE DE 10 KG, PACOTE CONTENDO EM MÉDIA 1 KG, SACO TRANSPARENTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,21
Valor Final:	34,19
Valor Total:	683,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	PLASJOPE
Item:	0250
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL Especificação : pacote com 50 unidades
Quantidade:	610
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,23
Valor Final:	2,06
Valor Total:	1.256,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0251
Descrição:	PAPEL TOALHA 19X21,5 COM 2 UNIDADES(CADA UNIDADE COM 50 TOALHAS) Especificação : PAPEL TOALHA 19X21,5 COM 2 UNIDADES (CADA UNIDADE COM 50 TOALHAS)
Quantidade:	958
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,22
Valor Final:	5,25
Valor Total:	5.029,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0252
Descrição:	BACIA PEQUENA Especificação : BACIA PEQUENA DE PLÁSTICO 5 L,JAGUAR OU SIMILAR
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,02
Valor Final:	6,90
Valor Total:	207,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0253
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA 25LT Especificação : BACIA MÉDIA DE PLÁSTICO 25LT JAGUA OU SIMILAR
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	28,45
Valor Total:	938,85
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0254
Descrição:	BACIA DE PLASTICO - 8 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	10,05
Valor Final:	9,95
Valor Total:	298,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0255
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 200ML Especificação : COPO DESCARTEVÉL 200ML C/100-MARATA OU SIMILAR
Quantidade:	8,057
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,93
Valor Final:	4,55
Valor Total:	36.659,35
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0256
Descrição:	COPO DESCARTAVEL DE 50 ML Especificação : PACOTE DE COPO DESCARTAVEL 50 ML COM 100 UN
Quantidade:	4.240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,07
Valor Final:	2,35
Valor Total:	9.964,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0257
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO - 15 CM Especificação : PRATOS DESCARTAVEIS - CAIXA COM 1000 UNIDADES
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	124,03
Valor Final:	122,00
Valor Total:	2.562,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0258
Descrição:	COLHER DESCARTAVEL MATERIAL PLASTICO 50X1 Especificação : COLHER DESCARTAVEL MATERIAL PLASTICO COR INCOLOR
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,35
Valor Final:	4,22
Valor Total:	4.726,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0259
Descrição:	GARFOS DESCARTAVEIS Especificação : GARFOS DESCARTAVEIS PACOTES COM 50 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,47
Valor Final:	3,44
Valor Total:	1.032,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	GRANFESTA
Item:	0260
Descrição:	SACO PARA PIPOCA Especificação : PACOTE DE SACO PARA PIPOCA COM 500 UNIDADES
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,91

Valor Final:	10,90
Valor Total:	566,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	FASAPEL
Item:	0261
Descrição:	ISQUEIRO Especificação : Corpo revestido em plástico, dimensão 7,5 cmm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável.
Quantidade:	156
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,59
Valor Final:	4,57
Valor Total:	712,92
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	INFLAMAVEL
Item:	0262
Descrição:	COADOR DE PANO P/CAFÉ GRANDE
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,18
Valor Final:	7,15
Valor Total:	500,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0263
Descrição:	COADOR DE PANO PARA CAFÉ.TAMANHO MÉDIO Especificação : COADOR DE PANO PARA CAFÉ,TAMANHO MÉDIO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,91
Valor Final:	4,85
Valor Total:	388,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0264
Descrição:	FACA DE CORTE MEDIA
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	12,30
Valor Total:	578,10
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	FACA TRAMONTINA N7
Item:	0265
Descrição:	COLHER EM INOX CABO DE PLASTICO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	2,19
Valor Total:	350,40
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	COLHER INOX CABO PLASTICO
Item:	0266
Descrição:	CONCHA EM ALUMÍNIO
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,30
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.222,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31

Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0267
Descrição:	CONCHA FUNDA AL. FUND. TRAD Especificação : Concha funda, em alumínio - mínimo 50 cm
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,92
Valor Final:	27,90
Valor Total:	948,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0269
Descrição:	GARRAFA TERMICA - 20 LITROS Especificação : GARRAFA TERMICA COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,48
Valor Final:	159,99
Valor Total:	1.919,88
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	GARRAFA TERMICA
Item:	0271
Descrição:	GARFO PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX CABO EM PLÁSTICO Especificação : Comprimento 20 cm, com variação de +/- 0,2 cm comprimento 20 cm, com variação de +/- 0,2 cm.
Quantidade:	448
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,42
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.971,20
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	GARFO EM AÇO CABO PLASTICO
Item:	0272
Descrição:	PRENDEDOR DE ROUPA Especificação : pacote com 36 prendedores de roupa de madeira
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,18
Valor Final:	12,17
Valor Total:	73,02
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	GINA
Item:	0273
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA 3,3LTS OU SIMILAR Especificação : BACIA PEQUENA DE PLÁSTICO 3,3 LTS,JAGUAR OU SIMILAR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,02
Valor Final:	6,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BACIA PLASTICA
Item:	0274
Descrição:	PALITO CAIXA COM 100 UNIDADE Especificação : PALITO GINA OU SIMILAR CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,05
Valor Final:	1,04
Valor Total:	49,92
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	PARANÁ
Item:	0275
Descrição:	VELA BRANCA Especificação : VELA ASA BRANCA OU SIMILAR-Nº8X1
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,84
Valor Total:	176,80
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	VELA BRANCA
Item:	0276
Descrição:	SACO PLASTICO PARA HOT DOG (CACHORRO QUENTE) Especificação : pacote com mil unidades
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,60
Valor Final:	13,39
Valor Total:	107,12
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	KROMASA
Item:	0277
Descrição:	CARVÃO PARA CHURRASCO Especificação : CARVAO VEGETAL PARA CHURRASCO EM SACO de 10kg
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	21,79
Valor Final:	21,75
Valor Total:	435,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CARVÃO VEGETAL
Item:	0278
Descrição:	JOGO DE COPOS GRANDE DE VIDRO Especificação : jogo com 8 copos de 300ml cada
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	36,86
Valor Final:	36,80
Valor Total:	920,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	JOGO DE COPOS GRANDES
Item:	0279
Descrição:	PRATO VIDRO
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	8,09
Valor Total:	3.478,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PRATO DE VIDRO
Item:	0280
Descrição:	AVENTAL DE NAPA GRANDE PARA COZINHA - COR BRANCA Especificação : Medida: 100 cm comprimento x 70 cm largura. Sem regulagem. Com tiras de amarrar na cintura. Sem bolso. CA 30261 Composição: 89,76% PVC e 10,25% Poliéster AVENTAL DE NAPA GRANDE PARA COZINHA - COR BRANCA COM FORRO PLASTICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,17
Valor Final:	15,16
Valor Total:	151,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)

Modelo:	DUBOM
Item:	0281
Descrição:	JARRA MATERIAL PVC CAPACIDADE 2L Especificação : JARRA MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA CAPACIDADE 2L MODELO COM TAMPA E APARADOR PARA GELO COR CRISTAL APLICAÇÃO ÁGUA SUCO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,11
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.120,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	JARRA PVC
Item:	0282
Descrição:	POTE DE PLASTICO Especificação : POTES DE PLASTICO TAMANHOS VARIADOS 250ML ATÉ 500ml
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,97
Valor Final:	8,95
Valor Total:	89,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	POTE PLASTICO
Item:	0283
Descrição:	REGISTRO PARA BOTIJÃO DE GÁS Especificação : registro para botijão de gás
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,02
Valor Final:	20,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	REGISTRO PARA BOTIJÃO DE GÁS
Item:	0284
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA - TRASPARENTE 40L Especificação : caixa organizadora transparente de 40 litros com tampa
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,16
Valor Final:	78,10
Valor Total:	781,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CAIXA ORGANIZADORA
Item:	0285
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA- 20 LITROS Especificação : Caixa organizadora translucida 20 litros com trava usual
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,65
Valor Final:	43,60
Valor Total:	436,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CAIXA ORGANIZADORA
Item:	0287
Descrição:	PAPEL ALUMINIO 45 CM
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,67
Valor Final:	6,65
Valor Total:	166,25
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PAPEL ALUMINIO

Item:	0288
Descrição:	COLORO 1LT Especificação : CLORO ATIVO ALVEJANTE BRILHANTE 1LT
Quantidade:	426
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,62
Valor Final:	6,61
Valor Total:	2.815,86
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	SUPREMA
Item:	0289
Descrição:	LENÇOL DE SOLTEIRO AVULSO COM ELÁSTICO Especificação : Lençol de solteiro avulso com elástico na volta toda, em malha 100% algodão, cores variadas.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,71
Valor Final:	53,99
Valor Total:	1.619,70
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	LENÇOL SOLTEIRO
Item:	0290
Descrição:	TOALHA DE BANHO Especificação : TOALHA DE BANHO TEKA OU SIMILAR 1ª QUALIDADE TAMANHO 1,40X70CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,88
Valor Final:	38,86
Valor Total:	388,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BEIRA RIO
Item:	0291
Descrição:	TOALHA DE ROSTO Especificação : TOALHA DE ROSTO 100% DE ALGODAO 40x70cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,48
Valor Final:	19,89
Valor Total:	198,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA (40.543.108/0001-45)
Modelo:	BEIRA RIO
Item:	0293
Descrição:	TOALHA DE MESA- Especificação : Tamanho médio 1,60 x 3,20-
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,49
Valor Final:	40,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	TOALHA DE MESA
Item:	0300
Descrição:	COPO AMERICANO VIDRO 200 ML especificação: COPO AMERICANO VIDRO 200ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,96
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.160,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	COPO AMERICANO
Item:	0301

Descrição:	FACA 08 Especificação : FACA TRAMOTINA 08
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,35
Valor Final:	20,00
Valor Total:	800,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	FACA INOX N8
Item:	0302
Descrição:	FACA GALVANIZADA PARA COZINHA GRANDE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,53
Valor Final:	18,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	FACA GALVANIZADA
Item:	0303
Descrição:	FACA GALVANIZADA PARA COZINHA MÉDIA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,07
Valor Final:	15,05
Valor Total:	602,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	FACA GALVANIZADA
Item:	0306
Descrição:	FORMA PEQUENA Especificação : FORMA EIRILAR PEQUENA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,91
Valor Final:	21,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	FORMA PEQUENA
Item:	0307
Descrição:	GARRAFA TERMICA P/CAFÉ 01 LT
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,78
Valor Final:	34,99
Valor Total:	1.399,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	GARRAFA TERMICA
Item:	0308
Descrição:	GARRAFÃO TÉRMICO 5 LTS Especificação : GARRAFA TÉRMICA DE 5LTS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,72
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	GARRAFÃO TERMICO
Item:	0314
Descrição:	PANELA DE PRESÃO Especificação : PANELA PRESÃO EIRILAR 10LT OU SIMILAR COM ALÇAS RESISTENTES A ALTAS TEMPERATURAS, ANTITÉRMICO COM GUARNIÇÃO EM AÇO INOX
Quantidade:	40

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,68
Valor Final:	170,00
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO
Item:	0316
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO 7LTS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,96
Valor Final:	130,00
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PANELA DE PRESSÃO
Item:	0317
Descrição:	REGULADOR DE GÁS BLINDADO Especificação : RECOMENDADO PARA BOTIJÃO C/ CAPACIDADE ATE 13KG, ACOMPANHADO COM MANGUEIRA 80CM, E 2CM DE ABRAÇADEIRA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,85
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	REGULADOR DE GÁS
Item:	0318
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 12LTS(ISOPOR)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,33
Valor Final:	11,29
Valor Total:	451,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CAIXA DE ISOPOR
Item:	0319
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 28LTS (ISOPOR)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,45
Valor Final:	21,29
Valor Total:	851,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CAIXA DE ISOPOR
Item:	0320
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 3LTS(ISOPOR) Especificação : CAIXA TÉRMICA ISOESTE OU SIMILAR 3LTS (ISOPOR)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,34
Valor Final:	4,29
Valor Total:	171,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CAIXA DE ISOPOR
Item:	0321
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 40LTS (ISOPOR) Especificação : CAIXA TÉRMICA ISOESTE OU SIMILAR 40LTS(ISOPOR)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,16
Valor Final:	35,00

Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: CAIXA DE ISOPOR

Item: 0324
Descrição: ISOPOR DE 7 LITROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,36
Valor Final: 6,90
Valor Total: 345,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: CAIXA DE ISOPOR

Item: 0325
Descrição: RALO 4 FACES DE PLASTICO
Especificação : RALO 4 FACES DE PLASTICO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,02
Valor Final: 10,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: RALO 4 FACES

Item: 0329
Descrição: SALSICHA TIPO VIENA 300G
Especificação : SALSICHA TIPO VIENA-PRONTA PRA SERVIR
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 7,18
Valor Final: 5,30
Valor Total: 1.219,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: SALSICHA TIPO VIENA

Item: 0331
Descrição: BALAS CORAÇÃO 400GR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,69
Valor Final: 14,65
Valor Total: 146,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: BALAS CORAÇÃO

Item: 0335
Descrição: ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GR
Especificação : ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GR
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,20
Valor Final: 7,75
Valor Total: 387,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: ROSQUINHA DE CHOCOLATE

Item: 0336
Descrição: MAIONESE 250GR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,26
Valor Final: 4,25
Valor Total: 42,50
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	MAIONESE
Item:	0337
Descrição:	SUCO SABOR DE MARACUJÁ GARRAFA 500ML VALIDADE 12 MESES Especificação : SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO,SABOR MARACUJÁ, TIPO ARTIFICIAL CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM AÇÚCAR, RENDIMENTO 4,5A5L P/GARRAFA 500 ML VLIDADE 12 EMBALAGEM DE 500ML
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,83
Valor Final:	4,90
Valor Total:	343,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	SUCO DE GARRAFA
Item:	0338
Descrição:	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO Especificação : Massa seca com ovos, acondicionado em embalagem transparente intacta de 500g, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de fabricação, data de validade e condições de armazenagem. Validade mínima de 6 meses na data de entrega.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,34
Valor Final:	4,32
Valor Total:	1.296,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	MACARRÃO
Item:	0339
Descrição:	SALSICHA DE FRANGO RESFRIADA KG Especificação : SALSICHA DE FRANGO RESFRIADA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE PESO MÁXIMO 5 QUILOGRAMAS, MÊS DA ENTREGA DO PRODUTO 1KG
Quantidade:	725
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,24
Valor Final:	11,50
Valor Total:	8.337,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	SALSICHA DE FRANGO
Item:	0341
Descrição:	CARNE DE PORCO Especificação : tipo pernil traseiro, características adicionais congelado, 1ª qualidade, embalagem tipo exportação.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,16
Valor Final:	20,50
Valor Total:	2.460,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CARNE SUINA
Item:	0343
Descrição:	PIRULITO COLORIDO DE FRUTAS SABOR VARIADOS 400GR
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,89
Valor Final:	8,99
Valor Total:	449,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PIRULITO FLORESTAL
Item:	0344
Descrição:	CONDIMENTO EM PÓ EXTRA FINO DE PIMENTA DO REINO 100GR Especificação : CONDIMENTO EM PÓ EXTRA FINO DE PIMENTA DO REINO, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM DE 100G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,60
Valor Final:	5,59
Valor Total:	559,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31

Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PIMENTA DO REINO
Item:	0345
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE SIMPLES E CONCENTRADO,340G-LATA Especificação : EXTRATO DE TOMATE,SIMPLES E CONCENTRADO,340G-LATA
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,14
Valor Final:	5,10
Valor Total:	663,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	EXTRATO DE TOMATE
Item:	0347
Descrição:	MARGARINA500GR Especificação : MARGARINA COMPOSIÇÃO BÁSICA ÓLEOS VEGETAIS POLINSATURADOS,SABOR SEM SAL,ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA ACIDULANTE ÁCIDO LÁTICO CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO E BENZOATO DE SÓDIO ANTIOXIDANTE ÁCIDO CITRICO CONSERVANTE SORBATO DE POTÁSSIO E BENZOATO DE SÓDIO,ANTIOXIDANTE ÁCIDO CITRICO 500GR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,97
Valor Final:	7,49
Valor Total:	74,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	MARGARINA 500GR
Item:	0350
Descrição:	TEMPERO 1KG Especificação : tipo alho e sal sem pimenta, condimentado e concentrado, apresentação pó, aplicação uso culinário - 1kg.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,40
Valor Final:	10,30
Valor Total:	103,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	TEMPERO ARISCO
Item:	0351
Descrição:	FÓRMULA INFANTIL DE PARTIDA COM REFIL NUTRICIONAL MAIS PRÓXIMO DO LEITE MATERNO Especificação : Oferece nutrição balanceada e acessível. Indicada para lactentes a partir de 6 meses. NAM 2 ou similar. Lata de 1 kg.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	70,30
Valor Final:	69,89
Valor Total:	698,90
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	FORMULA INFANTIL
Item:	0356
Descrição:	MORTADELA DE AVES, TIPO TUBULAR COM DATA DE FABRICAÇÃO DO MESMO 1K Especificação : MORTODELA DE AVES, TIPO TUBULAR COM DATA DE FABRICAÇÃO DO MESMO 1K
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,72
Valor Final:	14,99
Valor Total:	1.499,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	MORTADELA DE AVES
Item:	0357
Descrição:	PANO DE PRATO P/ COZINHA 40X68 Especificação : PANO DE PRATO P/ COZINHA 40X68
Quantidade:	122
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,09
Valor Final:	3,99
Valor Total:	486,78

Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PANO DE PRATO
Item:	0358
Descrição:	CARNE BOVINA TIPO CHARQUE CURADA SALGADA SERVIÇO INPEÇÃO ESTADUAL1KG. Especificação : CARNE BOVINA TIPO CHARQUE CURADA,SALGADA,DESSECADA,ESPECIFICADO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL)E OU SIE (SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL)1KG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,22
Valor Final:	26,89
Valor Total:	8.067,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CARNE BOVINA
Item:	0359
Descrição:	LINGUIÇA TIPO TOSCANA MISTA,RESFRIADA,1K
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,71
Valor Final:	24,04
Valor Total:	3.365,60
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	LINGUIÇA TOSCANA
Item:	0360
Descrição:	PIMENTA DE CHEIRO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,95
Valor Final:	26,89
Valor Total:	134,45
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PIMENTA DE CHEIRO
Item:	0361
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 300 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,66
Valor Final:	5,80
Valor Total:	11.600,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0362
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL 150ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,55
Valor Final:	3,90
Valor Total:	11.700,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0363
Descrição:	COLHER DE MESA AÇO INOX 20CM Especificação : COLHER DE MESA AÇO INOX 20CM
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)

Modelo:	COLHER DE MESA
Item:	0365
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO 50 CM DIÂMETROS Especificação : BACIA DE PLÁSTICO 50 CM DIÂMETROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	29,50
Valor Total:	295,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BACIA PLASTICA
Item:	0366
Descrição:	JARRA DE VIDRO 1 LT Especificação : JARRA DE VIDRO 1 LT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,91
Valor Final:	19,00
Valor Total:	285,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	JARRA DE VIDRO
Item:	0367
Descrição:	BACIA DE PLÁSTICO 40 CM DIÂMETROS Especificação : BACIA DE PLÁSTICO 40 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,34
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BACIA PLASTICA
Item:	0370
Descrição:	POTE DE VIDRO TRANSPARENTE COM TAMPA 2 LT Especificação : POTE DE VIDRO TRANSPARENTE COM TAMPA 2 LT
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,27
Valor Final:	15,15
Valor Total:	378,75
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	POTE DE VIDRO
Item:	0371
Descrição:	PLÁSTICO P/ MESA TRANSPARENTE 2,0 X 1,40 Especificação : PLÁSTICO P/MESA TRANSPARENTE 2,0 X 1,40
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,41
Valor Final:	18,00
Valor Total:	684,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	PLASTICO DE MESA
Item:	0372
Descrição:	CANECA MEDIA ALUMINIO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,13
Valor Final:	7,50
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	CANECA MEDIA
Item:	0374

Descrição:	BANDEJA PARA GARRAFA DE CAFÉ Especificação : BANDEJA PARA GARRAFA DE CAFÉ
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,32
Valor Final:	44,95
Valor Total:	943,95
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	BANDEJA PARA GARRAFA
Item:	0375
Descrição:	TABUA DE PLASTICO POLIPROPILENO BRANCO DIMENSOES: 406X10X260 Especificação : TABUA DE PLASTICO POLIPROPILENO BRANCO DIMENSÕES:406X10X260
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,12
Valor Final:	13,20
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	TABUA DE PLASTICO
Item:	0376
Descrição:	XICARAS COM PIRES EM VIDRO P/ CAFÉ COM CAPACIDADE DE 80ML Especificação : XICARAS COM PIRES EM VIDRO P/CAFÉ
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,30
Valor Final:	9,55
Valor Total:	248,30
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	XICARA PARA CAFÉ
Item:	0379
Descrição:	FACA PARA REFEIÇÃO Especificação : Em aço inox, comprimento 20 cm, com variação de +/- 0,5 cm.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,57
Valor Final:	2,85
Valor Total:	712,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo:	FACA PARA REFEIÇÃO
Item:	0380
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 100ML
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,30
Valor Total:	247,50
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	DESCARTAVEL
Item:	0381
Descrição:	SACO PARA LIXO 200LTS Especificação : SACO PARA LIXO DE 200 LTS 10X1
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,44
Valor Final:	26,00
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0382
Descrição:	BALDE GRANDE 12 LITROS
Quantidade:	6

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,33
Valor Final: 18,95
Valor Total: 113,70
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI (24.176.120/0001-02)
Modelo: PLASTICO

Item: 0383
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS
Especificação : PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 209,68
Valor Final: 170,00
Valor Total: 1.020,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: PANELA DE PRESSÃO

Item: 0384
Descrição: COPO PLASTICO 200ML
Especificação : de 1º qualidade ou similar
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,88
Valor Final: 2,99
Valor Total: 299,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: COPO PLASTICO

Item: 0386
Descrição: FACA INOX PARA COZINHA Nº 10
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,50
Valor Final: 19,50
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: FACA INOX N 10

Item: 0393
Descrição: ABRIDOR DE LATA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 5,51
Valor Final: 5,19
Valor Total: 10,38
Adjudicado em: 01/06/2021 - 13:17:31
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa: D FERREIRA CIA LTDA (06.342.245/0001-83)
Modelo: ABRIDOR DE LATA

Simone Rodrigues Deziderio
Pregoeiro